РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  15.03.2017 г.                                                                                                              №  4
с. Ларичиха

О создании групп  быстрого реагирования
В целях своевременного реагирования на возникающие природные пожары в весенне-летний период 2017 года
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать патрульную группу на территории Ларичихинского сельсовета
	№ п\п
	Численный состав группы (кол-во людей)
	Руководитель группы (ФИО, должностная категория, тел.)
	Состав группы (ФИО, тел)
	Район ответствуенности         ( наименование населенных пунктов)

	Тальменский район

	1
	7
	Клименко Иван Сергеевич, 8-923-716-8425
	Осипенко
Андрей Сергеевич, 89609569676
	с. Ларичиха, п.Круглое, разъезд Рямы

	Коробейников
Иван Николаевич, 89635272727

	Животягин
Денис Михайлович, 89236416149

	Клюшин Иван Валерьевич, 8-913-097-43-83

	Регер Александр Иванович, 8-913-238-81-29

	Цейгер Андрей Зигфридович, 8-983-177-55-50

2. Создать патрульно-маневренные группы на территории Ларичихинского сельсовета
	№ п\п
	Численный состав группы (кол-во людей)
	Руководитель группы (ФИО, должностная категория, тел.)
	Состав группы (ФИО, тел)
	Район ответствуенности         ( наименование населенных пунктов)

	Тальменский район

	1
	7
	Клименко Иван Сергеевич, 8-923-716-8425
	Осипенко
Андрей Сергеевич, 89609569676
	с. Ларичиха, п.Круглое, разъезд Рямы

	Коробейников
Иван Николаевич, 89635272727

	Животягин
Денис Михайлович, 89236416149

	Клюшин Иван Валерьевич, 8-913-097-43-83

	Регер Александр Иванович, 8-913-238-81-29

	Цейгер Андрей Зигфридович, 8-983-177-55-50

	2
	2
	Гребенюк Владимир Геннадьевич 8-923-169-78-39
	Изотова Оксана Ивановна, 89231608390
	с. Сандалово

	1
	2
	Ложковский Николай Ильич, 89132534169
	Квадяев Михаил Николаевич, 8913-237-47-83
	с. Шипицино

	1
	2
	Небользин Сергей Владимирович, 89236517335
	Кунгуров Роман Леонидович, 8-923-641-06-95
	с. Новая Заря

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава Администрации                                                И.С. Клименко

Исп. Ю.В. Кирей
8-923-643-14-99